
23■ 31

4600008                           52098

9喜帰憲乏区栄2Tl〒 10 伏見フ
_

愛 労 発 基 1027第 2

令 和 5年 10月 27 日

一般社団法人
愛知ビルメンテナンス協会

で

代 表 者  殿

愛 知 労 働 局

令和 5年 度 職場の年末安全衛 生推進運動の実施 について

時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、安全衛生対策の推進にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、愛知労働局及び管下労働基準監督署では、別添の「令和 5年度 職場の年末安

全衛生推進運動実施要綱」に基づく取組を実施することとしました。  |

つきましては、貴団体傘下の会員事業場等について、本運動に取り組まれますよう

周知方ご協力をお願いします。

なお、本実施要綱及びリーフレットについては、当局ホームページに掲載していま

すので、ご活用いただきますよう併せてお願いノします。


